
第４回横浜緑ヶ丘高校 30 期同期会開催報告  

2024 年（令和 6 年）11 月 23 日（土）に高 30 期の同窓会が 8 年振りに、横浜駅直結の崎

陽軒本店４F のダイナスティーにて開かれました。当日は天候も穏やかで、懐かしい顔が

118 名集まるという大盛会となりました。 

本来は夏季オリンピック毎に開催の計画だったのですが、コロナの影響で 2020 年開催が

丸々1 回飛んでしまい、この 8 年越しの開催の運びとなってしまいました。そのため、あま

り集まらないのではとの懸念もあったのですが、多くの方にお越しいただき、楽しい時間を

過ごしていただけたと思っております。 

なお、以下に簡単な収支決算表を掲載いたします。開催にあたり牧陵会より還暦記念メモ

リアル支援金（5 万円、2020 年より繰越し）を頂戴いたしましたこと御礼申し上げます。 

また、当日会場にて「母校 100 周年記念募金」を行い、11 月 26 日牧陵会事務局を通じて事

業委員会に寄付（総額¥37,000）いたしましたことをここにお知らせいたします。 

 

 

 

 

掲載日 2025 年 3 月 21 日 

記事作成者 斉藤眞二・小林正佳（高 30 期） 

掲載責任者 小松崎敏彰（高 21 期） 

横浜緑ヶ丘高校30期　第４回（2024年）同期会収支報告書

開催概要

日時 2024年11月23日（土）　18時〜

場所 崎陽軒横浜本店

参加人数 118 名

参加費 9,000 千円/人

会費 1,062,000 会場支払 1,161,700

牧陵会支援金 50,000 ビュッフェ代 1,121,000 繰越金より500円/人を補助 59,000 円

大型スクリーン 27,500

繰越金 212,475 プロジェクター 13,200

諸雑費 41,914

名札 4,889

牧陵会御礼 2,592 菓子代

通信費 18,000

開催準備費 16,433 幹事活動費（会議費） 別紙内訳参照

会場費 7,882

飲み物代 7,371

コピー代 1,180

合計 1,324,475 1,203,614

時期繰越金 120,861

収入

（円）

支出

（円）
備考



 


